
             

UNIVERSITÀ DI PISA 

 DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

Provvedimento del Direttore n.  106 Pisa,     16/02/2016 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE:  

 

VISTO: lo statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012, (pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo 2012) 

VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca (D.R. n. 14954 del 

29/11/2011 ); 

VISTO: il provvedimento del direttore n. 626 del 16/12/2015  che autorizza l’istituzione di una 

borsa di ricerca di 6 mesi e di € 3.600,00 (lordo amministrazione) per “Comportamento 

sismico di condotte interrate”; 

VISTO: il provvedimento del Direttore n. 18 del  11/01/2016 che nomina la commissione 

giudicatrice; 
 VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice di attribuzione della borsa di ricerca, del 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Industriale (vedi Allegato); 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

 

L’assegnazione della borsa di ricerca al candidato: 

 

dott.ssa Banushi Gersena 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo e del Dipartimento. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Ing. Donato AQUARO) 

 

 

Allegato: Atti della procedura di selezione. 


